Sancii Mercurii : apud Bivinum Sancii

Martini: in Biserno monasterium Sancii

Angeli cum cellis. Sancii Petri, Sancii

Vincenti!, S. Trioitalis: in valle Luparia,

Sanclae Grucis: apud Raderium S. Mar-

lini, in Alirino Sancii Micliaelis, Sanclae

Mariae, in Monte-Malo Sancii Felicis, et

I
in Seriore S. Vili; apud Montes, Sancii

: Marci iuxta fossam, Sancii Stephani, in

j

territorio Gampi Laeti , Sanctae Luciae,

iuxta civiiatem Florenlinam monasterium

Sancii Salvaloris, in Glusano Sancii Gliry-

slofori, caslellum Forneli cum omnibus

I
perlinenliis, caslellum Aniiquum cum

\ omnibus perlinentiis, ecciesiam Sancii

i Donali cu li omnibus illorum perlinentiis

: mobilibus ac immobiiibus. Per praesentis

; iiaque huius privilegi: paginam apostolica

;• aiìcioritate slatuimus, ut quaecumque ho-

i
die noiuinaium iilud mona.^lerium iuste

j

possidel
,

quaeque in fuiurum couces-

An. C. 1120
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Ouf>() nemini

liceat idem mo-
nasleriuin ulla-

tenus pertur-

bare.

Quud abbae a

solii monachìs
eligalur . a Ro-
mano Pontìfìoe

coosecrandus.

Quod lamini in

reliquifi ab e[>i-

sciipo ordinario

depeodeat.

CALIXTI

sione Pontificiim , libfralilalc prinoipiim,

seu ohhilioim (Idoliiini insie canonicoqiic

poloril adijiisci, firma lilii tiiisqiie suc-

cessoribiis, el illibata |)('rniancant. Qiiam-

obiem (Iccrevinuis, iil nulli omiiino ho-

minuni liccal idem coenohinm temere

perturbare, aut ilb posscssiones auferre,

seu oblaliones requirere, minuere, vel

lemerariis vexationibus fatigare. Verum-
lamen omnia integra conserventur, eo-

rum, prò quorum substentalione el gu-

bernatione concessa sunl, usibus omni-

modo profulura. Obeunte autem te eius

loci abbate, vel tuorum quolibet succes-

sorum, nullus ibi qualibet subreptione,

astulia, vel violenlia praeponatur, nisi

quem fratres communi conscnsu, ve! fra-

trum pars consilii sanioris, secundum Do-
mini limorem, alque B. Benedicli regulam

eiegerint, a Romano Ponlilice maxime in-

iungendum (1) et consecrandum.Clirisnia,

Oleum sanclum, consecrationes altarium

sive basilicarum, ordinatioiies monaclio-

rum, qui ad sacros ordines promovendi,

ab episcopis, in quorum dioecesibus estis,

accipietis, si quidem gratiam el commu-
nionem Aposlolicae Sedis babuerint, el si

gratis ea, ac sine pravilale impenderint:

si qiiis vero bis obsliterii, liceat vobis,

a quocumque volueritis, catbolico episcopo

praedicla sacramenta perciptre. Si qua

igitur ecclesiastica saccularisve persona,